298
DOM/ES - Edição Nº2.707

terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025

FASE DE LANCES: 8h às 14h - 24/02/2025.
Local: www.licitanet.com.br
Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail:
cotacaopmgl@hotmail.com .
Governador Lindenberg/ES.
DATA: 18/02/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1495348

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2025

PROCESSO: Nº. 116.158/2025
ID: 2025.078E0500001.09.0008
OBJETO: Fundo Municipal de Saúde do Município de
Governador Lindenberg,  Estado do Espirito Santo,
torna público o aviso de Aquisição de Móveis.
Os interessados em apresentar propostas de
preços e/ou tomar ciência das condições /
exigências técnicas, administrativas e financeiras da
contratação, poderão acessar o Processo completo
no Sitio Eletrônico do Município de Governador
Lindenberg-ES: https://governadorlindenberg.
es.gov.br/dispensacat/01-em-andamento/
ou solicitar através de e-mail para: cotacaopmgl@
hotmail.com
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir da
disponibilização deste Aviso no Sistema de Dispensa
Eletrônica até o início da fase de lances.
FASE DE LANCES: 8h às 14h - 25/02/2025.
Local: www.licitanet.com.br
Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail:
cotacaopmgl@hotmail.com .
Governador Lindenberg/ES.
DATA: 18/02/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1495933

Guarapari

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2024
Processo nº 18.838/2024
ID TCE/ES: 2024.028E0500001.01.0015

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de
sua Agente de contratação - Pregoeira, torna
público o resultado da licitação em referência, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS
E ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDIMENTO
AOS ESPAÇOS QUE SÃO UTILIZADOS PARA
INCLUSÃO DE FAMÍLIAS NO CADASTRO ÚNICO
- SETAC, devidamente adjudicado e homologado
pelo Prefeito, em atendimento à Lei n° 14.133/21.

VENCEDORAS DO CERTAME:
PRIME WORKS SOLUÇÕES E NEGÓCIOS LTDA,
CNPJ 56.026.118/0001-43.
LOTE 01 - VALOR TOTAL: R$ 4.840,00 (quatro
mil, oitocentos e quarenta reais).

TRÍPLICE PARTICIPACÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ 30.510.364/0001-82

LOTE 02 - VALOR TOTAL: R$ 15.800,00 (quinze
mil e oitocentos reais).

Guarapari, 12 de fevereiro de 2025.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de contratação - Pregoeiro

Protocolo 1495250

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 135/2024
Processo nº 25.076/2024
ID TCE/ES: 2024.028E0500002.02.0017

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de sua
Agente de contratação - Pregoeira, torna público
o resultado da licitação em referência, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE INSUMOS FARMACÊUTICOS
E COBERTURA PARA CURATIVO A FIM DE
PROMOVER A ASSISTÊNCIA ADEQUADA AOS
PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE GUARAPARI - SEMSA, devidamente
adjudicado e homologado pelo Prefeito, em
atendimento à Lei n° 14.133/21.

VENCEDORA DO CERTAME:
LABTEC COMÉRCIO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
LOTE ÚNICO - VALOR TOTAL: R$ 27.556,80
(vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
e oitenta centavos).

Guarapari, 12 de fevereiro de 2025.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de contratação - Pregoeiro

Protocolo 1495252

Ata Registro de Preço

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O Município de Guarapari, torna público que
fará Adesão à Ata de Registro de Preços nº
001/2024, Concorrência Pública nº 001/2024,
Processo nº 011/2024, realizado pelo CONSÓCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS
- CIMESMI, no qual a empresa VIAVOZ LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.874.447/0001-03, foi
vencedora, objetivando Registro de Preços para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
CONSULTIVA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA
PARA GERENCIAMENTO, SUPERVISÃO,
FISCALIZAÇÃO E APOIO TÉCNICO EM OBRAS,
ALÉM DO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS
EXECUTIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E
MEMORIAIS DESCRITIVOS, para atendimento do
MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, no valor global